
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bargłów Kościelny. 

Na podstawie art. 18a ust. 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 38 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 
2018 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Bargłów Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. 
poz. 4812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Bargłów Kościelny w składzie: 

1) Grzegorz Bronakowski, 

2) Robert Pieńczykowski, 

3) Andrzej Miller. 

§ 2. Przedmiot, zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminny Bargłów Kościelny uchwalony 
uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Bargłów Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4812). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524734BA-5CB8-4DC1-9441-048D6E7DB126. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18a ust. 1-5 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), rada gminy 
kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy w tym 
celu powołuje komisje rewizyjną. 

Przedmiot, zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminny Bargłów Kościelny uchwalony uchwałą 
Nr II/4/2018 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Bargłów Kościelny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4812). 

Reasumując podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524734BA-5CB8-4DC1-9441-048D6E7DB126. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




